
%eudlolánodd oit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 16 de Diciembre de 2.002

Expediente Nº 8.352/02

RES.D.Cs.Ex. Nº 326/02

VISTO:

Que mediante Res. CD.es.Ex. Nº 309/02 de esta Facultad, se integra la Comisión
Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo docente
interino de Jefe de Trabajos Prácticos - Semiexclusiva para la asignatura Laboratorio 1 con
extensión de funciones a Laboratorio 2, que por razones particulares se excusa de participar en
el mismo la Ing. Carlos Cadena, motivo por el cual se hace necesario reemplazarlo;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Excluir, al docente mencionado precedentemente, de la Comisión Asesora que
entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante Res. CD Cs. Ex. Nº
309/02, quedando la misma constituida de la forma y modo que se detalla a continuación:

Titulares : Dr. Luis Cardón
Ing. Daniel Hoyos
Ing. Marcelo Gea

Suplentes: Ing. Diego Saravia
Lic. Silvana Flores Larsen

FRA
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
LJa. "VERONIO M, G!"" E ARROYO

SECRETARIA ACADElr

ciad lggcelasactas

ARTICULO 2º : Hágase saber al Departamento de Física y a los integrantes de la Comisión
sesora .Publíquese Y RESERVESE.


